
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

49. о г , 9. 0(9  № 674

Про надання дозволу на списання 
малоцінних необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
розглянувши акт про інвентаризацію малоцінних необоротних матеріальних 
активів, що пропонуються до списання від 01.11.2018 року та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання малоцінних необоротних матеріальних 
активів з балансу Коростишівського Будинку дитячої творчості, а саме:

стіл для розкрою (2 шт.),1985 року, інвентарний номер -  
111310275, 111310276, балансова вартість - 30,00 грн.;

стілець жосткий (20 шт.), 1977 року, інвентарний номер -  
111310072 - 111310081, балансова вартість - 180,00 грн.;

стіл письмовий 2-х тумбовий, 1984 року, інвентарний номер -  
111310020, балансова вартість - 92,00 грн.;

стіл двотумбовий, 1984 року, інвентарний номер -  111310286, 
балансова вартість - 86,00 грн.;

шкаф книжний (4 шт.), 1986 року, інвентарний номер -  
111310219 - 111310222, балансова вартість - 368,00 грн.;

стілець крісло, 1976 року, інвентарний номер -  111310124, 
балансова вартість - 18,00 грн.;

стілець дитячий (4 шт.), 1988 року, інвентарний номер -  
111310336 - 111310339, балансова вартість - 800,00 грн.;

стіл дитячий (6 шт.), 1991 року, інвентарний номер -  111310249 - 
111310254, балансова вартість - 342,00 грн.;

стіл з ДСП (ламінований) (2 шт.), 2005 року, інвентарний номер -  
111310302 - 111310303, балансова вартість - 142,00 грн.;



дзеркало (3 шт.), 2002 року, інвентарний номер -  111310255 - 
111310257, балансова вартість - 51,00 грн.;

настільна лампа, 2001 року, інвентарний номер -  111310493, 
балансова вартість -150,00 грн.;

люстра потолочна (2 шт. ), 2002 року, інвентарний номер -  
111310494 - 111310495, балансова вартість - 460,00 грн.;

ширма, 2000 року, балансова вартість -34,00 грн.;
тюль капронова 15 м., 2000 року, балансова вартість -75,00 грн.

2. Директору Коростишівського Будинку дитячої творчості Даниленко 
І.О. оформити списання малоцінних необоротних матеріальних активів 
згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського

Н.М.Єсипчук




